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1 Förord

Det övergripande uppdraget att arbeta för Livskvalitet, lnflytande och Valfrihet är uppfyllt med vår
nedan redovisade verksamhet.

Föreningens verksamhetsplan, som anmäldes på årsmötet 2A20, har inte kunnat genomföras
avseende inomhusverksamheten p g a Coronapandemin. Vi har kunnat genomföra
utomhusaktiviteter. Under sommaren stöttade Järfälla kommun med extra bidrag for aktiviteter;
som vände sig till alla pensionärer i kommunen.

Nya id6er har diskuterats och kommer att vidareutvecklas 2022för att sedan utvärderas.
Nya id6er och nya funktionärer hör ihop och vi kommer successivt att rekrytera intresserade
medlemmar.

Operativo mål

- Detförsta målet att "medlemsantalet ska öka" har inte kunnat uppnås. Det är en trend i

medlemsorganisationer i hela Sverige att intresset för att vara medlem minskat.

- Det ondro målet att ge ut Järfälla SENIOREN med 4 nummer och att ha information på Webbsidan
har uppnåtts.

- Dettredje målet att erbjuda kommunikation på Facebook har uppnåtts.

- Detfjörde målet att verka i Kommunala Pensionärsrådet har uppfyllts.

Vi har deltagit i arrangemang som Förbundet och Stockholmsdistriktet anordnat.

Järfälla 2022-03-24
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2 Föreningens funktionärer 

Styrelse 
Vid årsmötet tisdag den 26 januari 2021 valdes ordförande och 3 styrelseledamöter på två år samt 
en ersättare på ett år. Vid det följande konstituerande mötet fastställdes följande 
ansvarsfördelning; 
Ordförande, Anita Gröning Persson 
Vice ordförande, organisation Per Hedenström 
Vice ordförande, kommunikation, Katarina Wicksell  
Sekreterare, Ann-Jeanette Ahlström 
Vice Sekreterare/Redaktör, Lena Bjurinder 
Kassör/Avtal t o m 6/9–2021, Nils Cederström 
Medlemsfrågor, Maj-Liz Nilsson 
Program, Kerstin Englund 
 
Lena Drevemo avgick som vice ordförande/organisation. 
 
Måndagen den 6 september 2021 hölls ett extra årsmöte där Anita Gröning Persson avgick som 
ordförande och gick in som vice ordförande (med organisation som stödfunktion) och Per 
Hedenström gick in som ordförande. 
 
Styrelsen har hållit två konstituerande sammanträden och 13 protokollförda sammanträden. 
Verksamhetsutskott (VU) består av styrelsen samt ansvariga för stödfunktionerna medlemsservice, 
program, redaktion, månadsmöten, distribution av JärfällaSenioren och kalendariet.  
Möten i Verksamhetsutskottet hölls den 25 februari samt den 4 oktober 2021. 
Styrelsen riktar ett stort tack till alla som medverkat för att planera vår omfattande verksamhet 
som blev något decimerad p g a pandemin. Vi vill också tacka alla medlemmar, som på många sätt 
har stöttat föreningen. 
Slutligen tackar vi Järfälla kommun för det kommunala bidraget, Studieförbundet Vuxenskolan för 
aktivitetsbidrag, företag och enskilda som skänkt varor mm till våra lotterier samt alla våra 
sponsorer som främst genom annonsering bidragit till att vi kunnat genomföra verksamheten med 
förhållandevis låga medlemsavgifter och i flera fall kunnat subventionera deltagaravgifter. 

Revisorer 
Ordinarie revisorer har varit Berit Lykvist, och Robert Wickström. 

Valberedning 
Jan Gunsell har varit sammankallande. 2 ytterligare ledamöter ska rekryteras. 

Representanter i Järfälla Kommuns Pensionärsråd (KPR) 

Lena Drevemo är gruppledare, Anita Gröning Persson, Anette Borg och Lars Friberg, är ordinarie 
ledamöter. Per Hedenström och Eva Stenehall är ersättare. 
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Övriga funktionärer 

Nedanstående medlemmar har under året (eller del av året) ansvarat för följande övriga uppgifter: 
Förutom samordnarna har föreningen ett 100-tal medlemmar som hjälper till i de olika grupperna 
samt aktiviteterna. 
 
Program  
Samordnare: Kerstin Englund 
 
Studiebesök 
Samordnare: Britt Juréhn 
 
Resegruppen 
Samordnare: Rose-Marie Pernemark 
 
Månadsmöten 
Samordnare: Håkan Grunder 
  
Medlemsregistrering 
Samordnare: Maj-Liz Nilsson  
 
Hemsida (www.spfseniorernajarfalla.se) 
Ansvarig utgivare: Peter Sikström SPF Förbundet 
 
JärfällaSenioren 
Ansvarig utgivare: Peter Sikström SPF Förbundet 
 
Webbmaster  
Ansvarig: Lars-Erik Larsson 
 

Facebook 
Ansvariga: Lars-Erik Larsson och Maj-Liz Nilsson 
 
Föreningsmöten 
Samordnare: Ann-Christin Jelvestam  
 
Teater och musik 
Samordnare: Katarina Wicksell 
 
Medlemsservice på expeditionen 
Samordnare: Krister Björnsjö (t o m juni) och Eva Christine Thelin (fr o m juli) 

 

Betalningskontroll 

Samordnare: Krister Björnsjö och Stig Svensson 

 
Packning och distribution 
Samordnare: Krister Björnsjö 
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Föreläsningar 
Samordnare: Lena Drevemo 
 
IT 
Samordnare: Hans Bengtson 
 
Distriktets årsmöte 
Samordnare: Styrelsen 

 

Ombud m.m. 
Begravningsombud 
Samordnare: Marianne Kristensen 
 
Kostombud  
Samordnare: Ulla Elers 
 
Hörselfrågor 
Samordnare: Inga Hägerbring (HRF) 
 
Studieverksamheten/Vuxenskolan (SV) 
Samordnare: Viveka Söderberg 

3 Administration 
Ansvarig: Ordföranden har haft övergripande ansvar 

 

Avtal 
Ansvariga: Nils Cederström t o m 6/9, Anita Gröning Persson 6/9–31/10, 
Anita Nordström fr o m 1/11 
 

Lokaler 
Föreningen hyr två lokaler, Engelbrektsvägen 16B (E16B) som används som expedition och 
konferensrum. Eva-Christine Thelin sköter inköp.  

Aspnäsvägen 24 (A24) används för föreningens egna aktiviteter såsom studiecirklar, föreläsningar, 
gemensamma måltider och olika mindre evenemang. Louise Johansson sköter inköp. 
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4 Ekonomi 

Ansvarig: Nils Cederström 

Föreningen har god ekonomi. Resultat och balansräkningar samt revisionsberättelse återfinns som 
bilaga 1 resultaträkning, bilaga 2 balansräkning och bilaga 3 revisionsberättelse. 

Medlemsavgiften har varit 325 kr för alla. Vid inträde 1 oktober eller senare har avgiften för 
inträdesåret, samt nästkommande år, varit 325 kr. För vänmedlem, dvs. medlem som är 
huvudmedlem i annan SPF-förening, har avgiften varit 100 kr, under hela året. Den lägre avgiften 
för vänmedlemmar beror på att föreningen inte behöver betala avgifter till förbund och distrikt för 
dessa. 

Avgiften till förbundet är 160 kr och till distriktet 50 kr. 

Inom SPF Seniorerna Järfällas ansvarsområde finns en bridgeförening och en sångkör, båda med 
eget redovisningsansvar. Dessa belastar inte föreningen ekonomiskt. 

5 Medlemmar 

Ansvarig Maj-Liz Nilsson 

Nya medlemmar har inbjudits till informationsmöte nio gånger under hösten 2021.  
71 medlemmar deltog.  

Inga värvningsbrev har sänts ut till dem som fyllt 65 eller 67 år under 2021. 

Årets jubilarer, 257 medlemmar som fyllt 80, 85, 90, 95 samt 100 har inte heller i år bjudits in till 
sedvanlig lunch. Alla från och med 75 år har fått ett gratulationskort vid ”jämna 5” födelsedagar. 

Vid dödsfall har ett kondoleanskort samt en blomstercheck sänts till efterlevande. 

Föreningens 160 funktionärer inbjöds till jullunch i Församlingshemmet i Barkarby, 83 deltog. Alla 
tackades också med presentkort.  
 
Medlemsutveckling under året:   Åldersfördelning 31 december 2021: 

   
  
   
 
 

 

 

 

Antalet medlemmar har under året minskat med 123 personer, 5,50 %    
Föreningen har även 37 vänmedlemmar, en minskning under året med 10. 
 

 
  

1 januari 2021 2234 

Nya medlemmar    73 

Avlidna    67  

Avregistrerade  129   

31 december 2021 2111 

  

    

Ålder Kvinnor Män 

      -60 0 0 

  61-70 86 43 

  71-80 601 345 

  81-90 539 349 

  91-100 90 55 

101-105 2                  1 

              1318             793 
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6 Kommunikation 
Ansvarig: Katarina Wicksell har varit kommunikationsansvarig i styrelsen 
 
Ansvarig utgivare för JärfällaSENIOREN har varit Peter Sikström. För vår hemsida har Lars-Erik 
Eriksson ansvarat. Facebooksidan har administrerats av Lars-Erik Eriksson och Maj-Liz Nilsson. 
 

Järfälla Senioren 
Vårt medlemsblad JärfällaSENIOREN (JS), med aktuell information till medlemmarna om 
föreningens verksamhet, har distribuerats i fyra nummer under året. Visst redigeringsarbete har 
köpts externt. Annonsvolymen har minskat något. Kontakter med och uppsökande av nya 
annonsörer sköts internt. JS har tryckts i upplagor på ca 2200 ex. 
 

Hemsida 
Föreningens hemsida, www.spfseniorernajarfalla.se, innehåller information om föreningen, dess 
arrangemang och aktiviteter. För att säkerställa en aktuell hemsida sker fortlöpande uppdatering. 
Innehållet i varje nytt JS förs in. Fram till publicering av nytt nummer finns alla resor och 
evenemang som är presenterade i aktuellt JS, kvar på hemsidan. Från hemsidan har man också 
kunnat länka sig till ett omfattande fotoalbum med foton från tidigare års aktiviteter men även till 
YouTube där det finns många filmer från olika föreningsaktiviteter.  
 

Facebook 
För att skapa intresse, informera och framför allt kommunicera, ger sociala medier nya möjligheter. 
På föreningens Facebook-sida har flera medlemmar lämnat bidrag med bilder från genomförda 
evenemang och tipsat om nya event med kommentarer och inlägg.  Nya medlemmar kommer 
ständigt till i gruppen som nu har 252 medlemmar.  
 

E-post av evenemang  
För evenemang med kort anmälningstid har föreningen under året utarbetat ett arbetssätt att 
skicka dessa med e-post till medlemmarna. Berör alla evenemang och aktiviteter som av tidsskäl 
inte hinner komma med i JärfällaSENIOREN. Föreningen har aktivt arbetat med att samlat in e-
postadresser för detta ändamål. Sådana ”akuta” insatser läggs även upp på hemsidan och på 
Facebook för att nå så många som möjligt. 
 

SMS om evenemang 
Som ett komplement till e-post skickas en förkortad information till de som angett ett 
mobilnummer 

7 Marknadsföring 

Samordnare: Katarina Wicksell 
 
Några sommaraktiviteter har varit publicerade på Järfälla kommuns hemsida.  
 
Vi har haft två annonser införda i tidningen Mitt i, där vi marknadsfört program som även icke 
medlemmar har kunnat anmäla sig till. Vi har också rekryterat 3 nya ansvariga för föreningens 
kundkontakter, dvs annonssäljare. 
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8 Socialt, samhälle  

Ansvariga: Lena Drevemo och Anita Gröning Persson 

Bromsad höjning av hemtjänsttaxan för 2021 från 93 till 97 kr/tim. Sedan tyvärr höjningar 
kommande år. 

En ny folder ”Aktiviteter och stöd” för dig över 65 år, har tagits fram av kommunen. Den lämnar bra 
vägledning. 

Vårdplan för varje person som skrivs ut från sjukhuset ska överenskommas mellan region och 
kommun. Rutinerna har utvecklats 2021 genom att en samordnare finns på Barkarbys vårdcentral, 
som samordnar verksamheten mellan kommunen och vårdcentralerna/personerna som berörs. 

Anhörigstöd diskuteras vidare. 

Kommunala pensionärsrådet (KPR) 2021 

Kommunala pensionärsrådet KPR är ett organ för överläggning, samråd och ömsesidig information 
mellan företrädare för pensionärsorganisationerna och kommunens Äldrenämnd. KPR är 
rådgivande organ till Äldrenämnden. 
 
KPR har under året haft ett fysiskt sammanträde och tre med Teams. Dessa möten föregås av ett 
ärendeuttag. Gruppledarna i de olika pensionärsorganisationerna ingår då i en beredningsgrupp 
som har till uppgift att bereda ärenden och till Äldrenämndens ordförande föreslå ärenden till 
dagordningen för kommande möte. 
SPF:s representanter i KPR: Lena Drevemo är gruppledare, Anita Gröning Persson, Anette Borg och 
Lars Friberg, är ordinarie ledamöter. Per Hedenström och Eva Stenehall är ersättare. Bo Östlund 
och Anette Kuoljok-Spanne har avsagt sig uppdraget.   
 
Äldrenämnden har föreslagit en omorganisation av KPR:s arbete, som kommer att utvärderas 
våren 2022. Pensionärsorganisationerna får själva organisera eventuella planeringsmöten. 
 
En revidering och modernisering av kommunens äldreplan där pensionärsorganisationerna deltagit 
i arbetet pågår.  
 
Nya äldreboendet på Hemmansvägen i Viksjö har överklagats av ett byggföretag, som inte vann 
upphandlingen. Ärendet vilar f.n. 
 
Återkommande information har införts i JärfällaSENIOREN. Ansvariga Anette Borg och Anita 
Gröning Persson. Lars Friberg har informerat på föreningens Facebooksida. 
Informationsansvar för dialog på våra lokala föreningars möten har vilat p g a att inga möten har 
genomförts. 
 
Handlingar och protokoll finns på kommunens hemsida www.jarfalla.se/kommun och 
politik/kommunfakta/kommunala pensionärsrådet. 

  

http://www.jarfalla.se/kommun
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Polisens Seniorråd 

Polisen i Järfälla och Upplands Bro har ett samarbete med pensionärsföreningarna i de två 
kommunerna och polismyndigheten. Syftet är att delge varandra information och ha en dialog. 

Polisen vill veta av föreningarna hur våra medlemmar uppfattar tryggheten i kommunerna, vilka 
områden som känns otrygga, om inbrott, väskryckningar m.m. 

Polisen berättar hur läget uppfattas ur polisens perspektiv, vilka brott och vilka platser som är 
aktuella och där brott av olika slag har skett. är lugnare i våra kommuner än vad våra Polisen kan 
också meddela om någon särskild trend är aktuell, som t.ex. oseriösa personer som säljer tulpaner, 
utger sig för att vilja kontrollera något i en lägenhet, hjälpa till med bankomat osv. 

För SPF Seniorerna i Järfälla deltar Lena Drevemo och Marie-Louise Cederström i Polisens 
seniorråd. Rådet sammanträder normalt ca två gånger per år. Under 2021 har inga möten ägt rum 
p.g.a. Covid-pandemin 
 

9 Medlemsservice och administrativa tjänster 
Ansvarig: Krister Björnsjö / Eva Christine Thelin 

 
Medlemsservice 
 
På föreningens expedition, Engelbrektsvägen 16 B, har föreningen tillhandahållit 
medlemsservice. För att undvika smittorisk under Coronapandemin har expeditionen inte varit 
öppen för personligt besök av medlemmar till i oktober. Därefter har bara en besökare i taget 
fått vara inne i lokalen.   
Anmälningar till arrangemang har registrerats på listor med datorstöd. Frågor om föreningen, 
medlemskap etc. har besvarats och intresseanmälningar att bli medlem har tagits emot. 
Expeditionen har hållits öppen 4 timmar i veckan - måndag och torsdag förmiddag. På 
sommaren har öppethållandet inskränkts till måndag fm. 
Gruppen Medlemsservice utgörs av ett tiotal medlemmar som är erfarna i föreningens arbete. 
De har tjänstgjort enligt schema så att expeditionen t. o. m. augusti vid öppethållande har varit 
bemannad med enbart en funktionär. Därefter har åter två funktionärer tjänstgjort vid 
öppethållande sedan alla tjänstgörande blivit covidvaccinerade. 
De första dagarna efter distributionen av JärfällaSENIOREN har bemanningen anpassats efter 
förväntad mängd anmälningar. Av hänsyn till smittorisken har inte anmälningar mottagits i vår 
lokal på Aspnäsvägen 24 på första anmälningsdagarna detta år. 
I expeditionens telefonsvarare har medlemsservicegruppen tillhandahållit en informationstjänst 
med information om aktuella arrangemang. 
 

Betalningskontroll 

På expeditionen har betalningskontrollgruppen stämt av mottagna betalningar för arrangemang 
mot uppgifterna i anmälningslistorna. Under största delen av året har en funktionär tjänstgjort 
en eftermiddag vid behov. Om betalning för deltagande i ett evenemang inte stämmer med 
priset eller inte kommit in i tid tas telefonkontakt så att korrekt avgift blir betald. 
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Packning och distribution 

Årets fyra nummer av föreningens medlemstidning JärfällaSENIOREN har distribuerats i kuvert 
med adressetiketter från medlemsregistret. För att minimera smittorisken har packningen i 
kuverten bara till en del gjorts i föreningslokalen, Aspnäsvägen 24 av några av packningsgruppens 
tiotal medlemmar, och de övriga gjorde packningen i sin bostad med transport av tidningar och 
kuvert till och från av gruppledaren. 
Kuverten har sedan hämtats av de ca 60 medlemmar, så kallade brevduvor, som har delat ut dem 
i varsitt postnummerområde eller del av ett sådant. Brevduvornas arbete har under året medfört 
en besparing i storleksordningen 40 000 kr. Till medlemmar utanför Järfälla och på några 
svårtillgängliga adresser inom kommunen har kuverten befordrats per post. 

 

9 Möten 
 

Årsmöte 
Samordnare: Styrelsen  

Årsmötet ägde rum tisdag den 26 januari 2021, i form av Zoom-möte. 
Antalet årsmötesdeltagare var 83 st. 

Extra årsmöte ägde rum måndagen den 6 september i lokalen på Aspnäsvägen 24. 

Antalet deltagare var 20 st. 

 
Månadsmöten 
Samordnare: Håkan Grunder 
 
De 4 arbetsgrupperna i Barkarby/Skälby/Barkarbystaden, Jakobsberg, Kallhäll/Stäket och Viksjö 
höll inga månadsmöten under våren. Under hösten höll varje arbetsgrupp mellan 3–4 möten. Mö-
tena hade varierande inslag av kåserier och föredrag samt musikunderhållning. Kaffe/Te med dopp 
bjöd vi på. Några av de lokala grupperna har även anordnat promenader. Vid träffarna deltog  
mellan 10–50 per gång 

11 Föreläsningar 
Samordnare: Lena Drevemo, Ingrid Kvist, Karin Nilsson, Marie-Louise Cederström,  
Anita Gröning Persson 
 
26/10 Järfällas offentliga konst 
Mikael Falk, konstansvarig kultursekreterare i Järfälla, visade bilder och berättade på ett mycket 
inspirerande sätt om konsten runt om i kommunen. 
Föreläsningen var mycket uppskattad av de 27 närvarande. 
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12 Aktiviteter 
Samordnare: Kerstin Englund 
 
Även detta år har antalet aktiviteter som genomförts påverkats starkt av pandemin. Från början av 
januari till slutet av juni har alla inomhusaktiviteter varit inställda. När inomhusaktiviteterna star-
tade igen var det med lägre maxantal för att kunna hålla avstånd och en rekommendation att vara 
vaccinerad. 
Kräftfest, augusti   
40 års-jubileum, september (se nedan)  
Kanelbullens dag, oktober   
Kladdkakans dag, november  
Jullunch, december   
 
Sommaraktiviteterna inomhus 2021 genomfördes under juli och augusti. Föreningen kunde bjuda 
medlemmarna på mat och fika på aktiviteterna;  
Vardagsluncher (4),  
Sjömacken (4),  
Café Riddarparken (2) och  
Alla Pensionärers dag eftersom kommunen gett oss ett extra sommarbidrag. 
 
I övrigt var det 2 trivselkvällar i föreningslokalen. Utomhusaktiviteter i form av promenader till 
Ålsta byplats, Säby Gårds Fiskartorp samt Södra Stäket skedde i juni, juli och augusti. 
 

Resor 
Samordnare: Rose-Marie Pernemark 
 
Under våren ställdes samtliga resor in p g a pandemin.  
 
Fr o m sommaren har följande resor genomförts: 
Dalslands Kanal i aug 
Huseby Bruk och Döderhultarmuseet i Oskarshamn i sep 
Norrtelje Brenneri och Rosella i nov 
Julbordskryss dec 
 

Teater, musik och film  
Samordnare: Katarina Wicksell 
 
Inga teater- och konsertföreställningar p g a pandemin  
Även alla Anders Hansers produktioner var inställda. 
 

Jazzkonserter 
Samordnare: Lennart Backman 
 
Norra Real Jazzen, oktober, Glenn Miller Orchestra, december 
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Studiebesök  
Samordnare: Britt Juréhn 
 
12 oktober Filmstaden  
8 december Musikaliska akademin 
Resterande planerade studiebesök ställdes in p g a pandemin 
 

Lättare promenader 
Samordnare: Lennart Backman, Lena Bjurinder, Lena Östlund 
 
I Kallhäll har träffats 39 ggr med ca 5 deltagare/gång måndag fm. I Viksjö samlades som mest 13 
deltagare på onsdag fm under våren och höst för gemensam promenad. Under sommaren gjordes 
ett uppehåll. I Jakobsberg pågick promenaderna på måndag fm under januari till mars med några 
få deltagare. 
 

PUB aftnar 
Samordnare: Håkan Grunder 
 

Pub-kommitté: Håkan och Carin Grunder, Lars och Gerd Friberg och Inger Humble.  
”Engelbrektarna” hjälpte till under hela året. 
2 pubkvällar kunde genomföras under året p g a de restriktioner som gällde. Ingen darttävling ge-
nomfördes p g a restriktioner. Musiker var Stefan Svennerby, Bengt Julin och Kjell Lundqvist. Sång-
fåglar var Gunborg Andersson och Monika Skytte. Det kom mellan 65 och 80 deltagare per gång 
inklusive personalen. 
 

Vardagslunch 
Samordnare: Lennart Backman 
 
Utöver sommarens fyra lunchtillfällen har under hösten ytterligare fyra genomförts på olika re-
stauranger i kommunen. Under vintern och våren var allt inställt p g a pandemin. 
 

Trädgårdsgrupp  
Samordnare: Sören Heurlin 
 
Gruppen har inte träffats senaste året. De planerar återstart 2022 för att göra fint i rabatterna ut-
anför föreningslokalen på Aspnäsvägen. 
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Studier – Studiecirklar, samverkan med Studieförbundet Vuxenskolan (SV) 
Samordnare: Viveka Söderberg 
 

Samarbetet mellan vår förening och Vuxenskolan (SV) har pågått i mindre skala under 2021 - pan-
demin har givetvis lagt hinder i vägen. P g a SV omorganisation under våren har samarbetet blivit 
mera tungrott, eftersom all rapportering nu måste ske digitalt. Några studiecirklar har pågått, bl a 
två samtalscirklar, litteraturcirkel, datacirkel och engelsk konversation. Två matlagningskurser för 
herrar har kommit i gång under hösten. Ett antal kulturarrangemang har genomförts; här ingår bl a 
föreningens fredagsvandringar, liksom många av de aktiviteter som äger rum inom de lokala kom-
mundelarna. Vissa problem med inrapportering till SV i somras kommer att tillrättaläggas i och 
med vår inrapportering i december, och vi förväntar oss visst bidrag från SV för genomförda, folk-
bildande aktiviteter. 
 

40-årsjubileum 
Samordnare: Ann-Jeanette Ahlström 
 
I september 2020 fyllde SPF Seniorerna Järfälla 40 år och det var meningen att ett jubileum skulle 
hållas den 20 september 2020, men p g a pandemin blev det uppskjutet till den 19 september 
2021. Festen avhölls på Aronsborg i Bålsta med 170 deltagare. Artister var Mia Poppe, Thomas 
Strand samt Johanna och Niklas Widén. Bussar avgick från Barkarby, Viksjö, Jakobsberg, Kallhäll och 
Kungsängen. En tvårättersmiddag och kaffe med prinsesstårta serverades samt vin och öl. Festen 
blev mycket lyckad. 

 

13  Friskvård 
Samordnare: Per Hedenström 
 
Aktiviteterna i grupperna har beroende på pågående  Coronapandemi varit mycket begränsad. 
Inget möte med samordnarna har kunnat hållas av samma skäl. Här redovisas omfattningen av 
aktiviteterna 2021 samt kommentarer. 
 

Bordtennis 
Samordnare: P.O. Schnell, Olle Sundström 
 
15–25 deltagare,2ggr/vecka ca 20 bord aug - dec 36 ggr 
 

Boule 
Samordnare: Yvonne Eklund, Ulla Ny, Bengt Sundström 
 
15–30 spelare/gång vid 3 spel/vecka under 26 veckor. 
Skulle varit 27 veckor men p g a byggnation av utegym fick vi börja 1 vecka senare och då fick vi 
också vår välbehövliga bajamaja. Avslutade säsongen med avslutningsfest med 28 deltagare. Vi har 
också spelat klubbmästerskap. 
 

Träslöjd 
Samordnare: Tor Abrahamsson, Lars-Erik Larsson 
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Vi är 5 st i grupp kl 9-12. Vi är 5 i grupp kl 12-15.Vårterminen ingen slöjd p g a pandemin. 
Vi har haft slöjdträffar under hösten 2021 vid 15 tillfällen. 
 

Bowling 
Samordnare: Per-Erik Engdahl 
 
10 ggr på våren och 15 ggr på hösten med mellan 10–15 spelare/gång. 
 

Handarbete 

Samordnare Birgitta Kyrk 
 
Har haft 10 träffar med i genomsnitt 10 personer/gång. 
 

Mattcurling 
Samordnare: Ulla Ny, Bo Dahlgren 
 
Under våren inget spel på grund av coronan. Under hösten 10–14 deltagare 1 gång/vecka. 

 

Bridge (egen förening) 
Ordförande: Eric Granefelt  
 
Sommarbridge juli – augusti; spel 1 ggr/vecka, ca 28 spelare. Ordinarie spel Jakobsberg; 
2 ggr/vecka sept – dec, tisdagar ca 40 spelare, fredagar ca 22 spelare. 
 

Sångkören Kvarnen (egen förening) 
Ordförande: Ingrid Wahlman t o m okt, Gunborg Andersson fr o m nov 
 
Sångkören har i dagsläget 23 medlemmar men hoppas på att fler medlemmar ska ansluta sig. 
Annons kommer i nästa Järfällasenioren. Gruppen hade uppehåll under vt 2021 p g a pandemin  
men den 14 september startade man med sångövningar en gång per vecka under höstterminen. 
Körledare är Helena Berggren men vid hennes frånvaro har Gunborg Andersson lett körövningarna. 

Under höstterminen har gruppen inte haft några körframträdanden på särskilda boenden eller på 
andra evenemang p g a rådande omständigheter men förhoppningsvis kan framträdandena 
komma igång inom kort. 

Sångkören har hittills fungerat som en egen förening men önskemål har framförts till 
SPFseniorerna Järfälla att upplösa föreningen och uppgå i SPF. Godkännande till detta gavs vid 
mötet med styrelsen för SPFseniorerna Järfälla den 16 november. Föreningen hade årsmöte 21 
september. 

Enligt stadgarna ska upplösning av föreningen Sångkören Kvarnen beslutas vid två medlemsmöten. 
Ett första möte hölls den 30 november. Nästa kommer att ske i samband med nästa årsmöte. 
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Vandringar 
Samordnare: Kurt Holmström 
 
Under år 2021 har vi genomfört 23 (15) fullskaliga vandringar 
med i genomsnitt 19 (23) deltagare. I den extrainsatta vandringen under Folkhälsoveckan i maj 
deltog 15 medlemmar. Coronapandemin synes ha medfört ett bortfall av deltagare på grund av oro 
för smitta inom kollektivtrafiken 

14  IT 
Ansvarig: Hans Bengtson  

 
Organisation av IT-verksamheten  
Deltagare i studiecirkeln Data svarar för IT-tekniska frågor såsom maskiner och programvara. 
Cirkeln genomför även ett utvecklingsprojekt inom föreningen och ger stöd åt medlemssekreterare 
avseende Förbundets 5 år gamla men ännu ofärdiga medlemssystem. 
 

Datorer 
Endast normalt underhåll. 
 

Administrativa system 
 
- Evenemangsbokning 
 Som administrativt stöd till den omfattande verksamheten med evenemang och aktiviteter 
används i föreningen ett egenutvecklat system som baseras på kalkylprogrammet Excel. Systemet 
har använts under drygt 10 år. Det har hela tiden utvecklats och förbättrats av Krister Björnsjö och 
Sven-Ingvar Karlsson. 
Förbundets system, Eventmodulen, för användning ute i föreningarna för bokningar, fungerar 
fortfarande ej tillfredställande. 
Studiecirkeln Data har därför under året ägnat mycket tid till att utveckla ett nytt bokningssystem 
till föreningen. 
 
- Dokumentlagring  

Lagring i ett ”molnlager” hos Storegate utnyttjas ännu bara i liten omfattning av få personer. 

 
Lokalbokning 
Ett system för bokning av lokaler och utrustning via Internet, Lok-Bok, infördes 2011. 33 användare 
kan göra bokningar, men vem som helst kan titta på dem. Under året gjordes närmare 600 
bokningar om sammanlagt nästan 2300 timmar. 
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15 Ekonomiskt resultat 
Kassör: Nils Cederström 
 
I den framställda budgeten antogs resultatet bli ett överskott på 1 000 kr. 
Utfallet av den löpande verksamheten blev ett underskott på 41 613kr.  
Nettokostnaden för Föreningens 40-årsjubileum uppgick till 117 715 kr. Efter upplösning av tidigare 
reserverade medel med 112 700 kr blev årets resultatpåverkan 5 015 kr.  
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